
Garden Loft me dy dhoma gjumi në Esentepe
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 465

Ndodhet vetem 60 m larg detit.

Do të ndërtohet në përputhje me rregulloren për tërmetet.

Objektet e brendshme (pishinë, palestër, spa, banjo turke, dhomë

me avull).

Objektet e jashtme (pishinë infinity, pishinë dekorative, zonë BBQ,

kopsht botanik, kënd lojërash për fëmijë).

Gjenerator.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

138 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 18 muaj
Këste

prill 2025
Përfundimi

duke filluar nga

£299 500



Garden Loft me dy dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e jashtme
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Garden Loft me dy dhoma gjumi në Esentepe
Imazhet e brendshme
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Garden Loft me dy dhoma gjumi në Esentepe
Plani i dyshemese
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Objektet
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Banjo turke Dhomë Avulli fitnesi Kopshtet (e peizazhit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur)
Pishinë (të brendshme

me ngrohje)
Sauna

Sistemi Qendror i
Gjeneratorëve (Zonat

e Përbashkëta)
Spa

Zona e lojërave për
fëmijë



Plani i sitit
Esentepe, Kyrenia East, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Kompleksi ndodhet në zonën e Esentepe në bregun verior.

Deti 1 min

Supermarket 2 min

Klubi i plazhit 2 min

Restorante dhe Bare 2 min

Farmaci 5 min

Klubi i Golfit Korineum 9 min

Kyrenia 25 min

Famagusta 28 min

Aeroporti Ercan 45 min

Aeroporti i Larnakës 65 min
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Rreth Projektit

Mirë se vini në strehën tuaj të ëndrrave buzë plazhit! Kjo shtëpi madhështore, e vendosur vetëm një

hedhje guri larg detit magjepsës, ofron mishërimin e jetesës luksoze në bregdet.

E ndërtuar me kujdesin maksimal dhe në përputhje me rregulloret strikte të tërmeteve, kjo Strehimi

ofron jo vetëm një dizajn elegant dhe bashkëkohor, por edhe qetësi shpirtërore për ju dhe të dashurit

tuaj. Me sigurinë në thelbin e saj, kjo shtëpi premton një jetë qetësie mes një mjedisi mahnitës.

Hyni brenda për të zbuluar një sërë objektesh të brendshme që do ta bëjnë jetën e përditshme të

ndjehet si një largim i lumtur. Zhytuni në ujërat e kristalta në komoditetin e Pishinë private ose djersini

në palestrën moderne përpara se të çlodheni në banjën qetësuese. Çdo aspekt është projektuar me

përpikëri për të krijuar një mjedis të përsosur për relaksim dhe mirëqenie.
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Garden Loft me dy dhoma gjumi në Esentepe
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025
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Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament Dupleks

Nr

1

Blloko

A

Kati

0

Brendshme

138.71 m²

Hapësira totale e banimit

138.71 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e fillimit

dhjetor 2022

Data e dorëzimit

prill 2025

Çmimi

£299 500

Shuma fillestare e pagesës

£149 750 

50% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste qershor 2025 £8 320

2. me këste korrik 2025 £8 320

3. me këste gusht 2025 £8 320

4. me këste shtator 2025 £8 320

5. me këste tetor 2025 £8 320

6. me këste nëntor 2025 £8 320

7. me këste dhjetor 2025 £8 320

8. me këste janar 2026 £8 320

9. me këste shkurt 2026 £8 320

10. me këste mars 2026 £8 320

11. me këste prill 2026 £8 320

12. me këste maj 2026 £8 320

13. me këste qershor 2026 £8 320

14. me këste korrik 2026 £8 320

15. me këste gusht 2026 £8 320

16. me këste shtator 2026 £8 320

17. me këste tetor 2026 £8 320

18. me këste nëntor 2026 £8 310
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50%


